PAGE
17

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	28.09.2021
	г. Заозерный
	№ 10-88р

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 06.08.2010 № 7-39р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рыбинском районе»

В связи с изменениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях совершенствования бюджетного процесса в Рыбинском районе, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 06.08.2010 № 7-39р  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рыбинском районе» следующие изменения:

в приложении к решению:
в статье 7:

пункт «23» изложить в новой редакции:

«23) утверждает перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета;»

добавить пункт «24» следующего содержания:

«24) осуществляет иные бюджетные полномочия в соответствии с федеральным, краевым законодательством, а также в соответствии с муниципальными правовыми актами района.»

в статье 20:

в подпункте «а» пункта 2 слова «перечень главных администраторов доходов бюджета,» исключить;

подпункт «б» пункта 2 исключить.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.
	Председатель районного

Совета депутатов

	Глава района

	______________ О.Н. Миллер

	______________ А.Н. Мишин